
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brondello.  Responsabile Procedimento: Isoardi Paola  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI BRONDELLO 
Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO ECONOMATO 

N. 259 DEL 31/12/2024 

 
 

 

OGGETTO:   

Rilegature documentazione d'ufficio  -  Impegno di spesa. 

Cod. Cig  B48339540F 

              

 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Considerato che questo Comune fa parte dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso costituitasi con atto 

11.03.2014 regolata dallo Statuto pubblicato sul BUR Piemonte n. 2 in data 09.01.2014; 

 

Vista la delibera C.C. n. 12 del 30.06.2015 con la quale si procedeva al passaggio del personale del Comune 

di Brondello all’Unione Montana dei Comuni del Monviso per effetto del trasferimento delle funzioni 

fondamentali di cui all’art. 16 c. 1 del D.L. 95/2012 convertito nella L. 135/2015, con decorrenza 1/7/2015; 

 

Richiamata la delibera dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso di cui questo Ente fa parte nr. 57 del 

28/12/2015 con la quale la Giunta dell’Unione approva la nuova articolazione organica del personale 

dell’Unione; 

 

Richiamata la propria delibera di G.C. n. 1 in data 19/01/2016 con la quale veniva recepito il nuovo assetto 

organizzativo così come definito dall’Unione Montana del Comuni del Monviso e s.m.i.; 

 

Richiamati gli atti con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Servizi per l’anno 2024; 

 

Richiamata la delibera del Consiglio dell’Unione Montana n. 45/2023 di approvazione del Bilancio di 

previsione 2024-2026; 

 

Richiamata la delibera di Giunta dell’Unione Montana n. 118/2023 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione -P.e.g.- 2024-2026; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brondello.  Responsabile Procedimento: Isoardi Paola  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Richiamata la delibera C.C. n. 43 del 28.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, di approvazione del 

bilancio di previsione 2024-2026; 

 

Richiamata la delibera G.C. n. 65 del 28.12.2023 dichiarata immediatamente eseguibile, con cui sono 

attribuite le risorse comunali ai vari Responsabili dei servizi; 

 

Richiamata la delibera G.C. 3 del 28.02.2024 “Prima variazione al bilancio di previsione 2024/2026 da 

sottoporre a successiva ratifica consiliare ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e conseguente 

nota di aggiornamento al Dup 2024/2026” e s.m.i.; 

 

Richiamata la delibera G.C. 4 del 28.02.2024 “Variazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) relativo al 

bilancio 2024/2026 e attribuzione delle risorse” e s.m.i.;. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Attesa  la necessità di provvedere alla rilegatura di una serie di atti di determinazioni presso la ditta S.f.e.l. 

s.r.l. di Cavallermaggiore per una spesa complessiva di  € 180,00 (€ 30,00 a rilegatura oltre Iva 22% ) - tot. € 

219,60 come da preventivo fatto pervenire in data 7.11.2024 e acquisito agli atti; 

 

Acquisito il Durc della Ditta in questione Inps_42712002 da cui risulta regolarità contributiva a valere sino 

al  28.1.2025; 

Visti: 

- il D.Lgs. 267/2000 e s.m. ed i.; 

- il D.Lgs. 165/2001; 

- lo Statuto ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Viste le disponibilità del bilancio corrente, gestione competenze; 

Per quanto sopra; 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la somma complessiva di Euro  219,60 a favore della ditta S.f.e.l. s.r.l .di 

Cavallermaggiore per le ragioni indicate in premessa sul cap. 140/12/1 cod. 01.02.1 P.F. U  

1.03.02.09.000 € 104,00, sul cap. 160/30/1 cod. 01.02.1 P.F. U.1.04.01.02.005 € 57,00, sul cap. 

140/14/1 cod. 01.02.1 P.F. U.1.03.02.16.999 € 38,00 e sul cap. 140/12/5 cod. 01.02.1 P.F. 

U.1.03.02.05.006 € 20,60 del bilancio di previsione 2024-2026 anno 2024. 

2) Di apporre, con la sottoscrizione della presente, il visto di regolarità tecnica e correttezza 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

3) Di trasmettere la presente al responsabile del Servizio Bilancio per il visto di regolarità contabile. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brondello.  Responsabile Procedimento: Isoardi Paola  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: BARRA Davide Domenico  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brondello.  Responsabile Procedimento: Isoardi Paola  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Brondello, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

Zeroli Dott.ssa Sonia 

 

 


